se realizó el 21 de Mayo de 2019 a las 12:00 horas por la provisión de ESTANTERIA." 

21) Adjudíquese a la firma INDUSTRIAS QUIELI S.A. con domicilio en la calle Jose G 
Artigas N° 2348 de la Ciudad Autónoma de Bs. AS. la provisión de 43,02 (cuarenta y 
tres coma dos) metros de estantería, en la suma total de PESOS quinientos siete mil 
setecientos sesenta y cinco con seis ctvs. ($507.765,06) de acuerdo a informe adjunto 
a fojas 76. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

e 	 41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.